

**PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH, OŚWIATY, KULTURY I ZDROWIA
RADY GMINY ŻARNÓW NA 2014 r.**

Termin	Tematyka	Odpowiedzialny za przygotowanie materiału
I Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013 rok. 2. Informacja Zarządu KS Kasztelan o wykorzystaniu środków budżetowych gminy na realizację zadań sportowych w 2013 r. 3. Analiza JDU 	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Prezes Zarządu KS Kasztelan</p> <p>Skarbnik Gminy</p>
II Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola przygotowania obiektów sportowych w gminie i szkołach do sezonu. 2. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 rok. 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2013 rok oraz propozycje w sprawie podmiotu nadwyżki budżetowej 4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2013 r. 5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań Warsztatów Terapii Zajęciowej Żarnowie w 2013 r 6. Analiza kosztów oświaty za 2013 rok 	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Skarbnik Gminy</p> <p>Kierownik GOPS</p> <p>Kierownik WTZ</p> <p>Dyrektorzy szkół</p>
III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2. Informacja o działalności organizacji i stowarzyszeń w gminie 3. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy (Policja, PSP) 	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Dyrektorzy Szkół</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Zarządu Stowarzyszeń</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Kierownicy instytucji, (KP, PSP, UG)</p>
IV Kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie informacji z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii 2. Opiniowanie uchwał w sprawie ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok 3. Informacja dyrektorów szkół o przygotowaniu budynków szkolnych do okresu zimowego 4. Uchwalenie planu pracy Komisji na 2015 r. 	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Kierownik GOPS</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Wójt Gminy</p> <p>Dyrektorzy szkół</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
Cały Rok	Inne czynności kontrolne i opiniodawcze wynikające z bieżących potrzeb zlecone przez Radę Gminy.	

Przewodniczący Rady Gminy
w Żarnowie
Krzysztof Gawryś
Krzysztof Gawryś